AHKETA OJ14 PABOTOOATEJIA «OLEHKA
YOOBJIETBOPEHHOCTW PABOTOLOATEJIA
KAHECTBOM OBPA3OBAHUA 0

OBPA3OBATEJIbHbIM MNMPOIPAMM CI10»

6 oTBETOB
Ony6nnkoBaTb CTaTUCTUKY

HanmeHoBaHue opraHusauunu:

6 oTBETOB

000 CubkoH

000 "MPO®UN KOHCANT"

000 Annunk (MpoBaigep PakeTa)
AO "KapaBan"

MAO PocTtenekom

000 HM® dopyc

JOoMmKHOCTb pecnoHeHTa:

6 oTBETOB

AnpekTop

[eHepanbHbI gupeKkTop

TexHuyeckum gupekTop

CneumnanucT TexHU4eckon nogaepxxku 1C
HavanbHuk yyacTka

[vpekTop no nepcoHany

TpynoycTpoeHbl v BbinyckHuku BIMOY NO «AMN3T» B Bawen |_|:| KonuposaTtb
opraHuMsauun?
V4

6 oTBETOB

@ [a
@ Her

MpoxopaT nu obyyatoLmecs TeEXHUKYMa NpakTMKy Ha 6a3e Balwein |_|:| Konuposatb
opraHusaunn?

6 oTBETOB

®[a
@ Her



https://docs.google.com/forms/d/1Ue7tXT8fC7kCWPoDc6u3-23vtgwrXcJbsQ5DU_ZLfcI/edit#start=publishanalytics

YKaxuTe oCHOBHble JOCTOMHCTBA B NOArOTOBKE BbIMYCKHNKOB |_D KonuposaTb
Halwlero TexHnkKyma, oTMeTbTe HECKOJIbKO BapuUaHTOB OTBETOB:

6 oTBETOB

BbICOKMIA YPOBEHb TEOPET... 5 (83,3 %)

BbICOKUI YPOBEHb MPAKT... |—4 (66,7 %)
BrnafileHne COBPEMEHHBIM. .. |—4 (66,7 %)
npodeccroHanuam Bbify... 3 (50 %)
rOTOBHOCTb BbIMYCKHUKOB. .. |—4 (66,7 %)
BbICOKMI YPOBEHb MPOW3. .. —4 (66,7 %)

JKenaHue BbiMyCKHUKOB P... 5 (83,3 %)

CTPEMITEHME BbINYCKHIKO. .. 6 (100 %
BriafieHne KOMMYHUKaTUB. .. 1(16,7 %)

0 1 2 3 4 5 6

YKaxuTe OCHOBHble HeJOCTaTK/ B NOArOTOBKE BbIMYCKHNKOB |_D Konuposatb
Hallero TexHnkKyma:

6 oTBETOB

HU3KNIA YPOBEHb TEOPETH. ..

He0CTaTO4HbIN YPOBEHD. .. 3 (50 %)

oTCyTCTBME XenaHus pab... —1 (16,7 %)
HW3Kas NPON3BOACTBEHH. ..
OTCYTCTBUE XENaHus pas...

HU3KWUIA ypOBEHb OBLLEN. ..
KOMMYHVKaTUBHbIE HaBbIKN —1 (16,7 %)

KommyHwuKaTMBHOCTH —1 (16,7 %)

YKaxuTe, 41O, Mo Bau.lemy MHEHUIO, criefyeT ynyydlnTb B |_D Konuposatb
noAroToBke BblIMYCKHUKOB TEXHUKYMa:

6 oTBETOB

MOBbICUTb TEOPETUYECKUX
3HaHWi

YNYYLLIUTb YPOBEHb

o 4 (66,7 %
NpaKTU4eCKON NOArOTOBKM

NOBbLICUTbL YPOBEHD

b 1(16,7 %)
Npon3BOACTBEHHOU OUCL,...

pasBuBaTb CTpemMrieHne

2(33,39
pa3BuBaTbCst ( %)

HaBblku 06LeHns 1(16,7 %)

7

Bbl HaMepeHbl B HAacTosiLLee BpeMsi U B GyfyLleM NpuHUMaTh [0 konmposars
HaLLMX BbIMYCKHUKOB Ha paboTy?

6 oTBETOB

@ [a
@ Her
@ Moaymato




PekomeHgoBanu 6bl Bbl Halumx BbIMYCKHNKOB ApYyrum |_D Konuposatb

paboTopatenam?

6 oTBETOB

®[a
@ Her

Bbl XXenaeTe pasBunBaTb Ae/I0Bble CBA3U U coTpyaHun4yaThb C |_D Konuposatb

HalMM TEXHUKYMOM B AanbHenemM?

6 oTBETOB
® fa
@ Her
@ Moaymato
B kakux ¢opMax He3aBUCUMOW OLleHKN KayeCTBa peannsayuu |_D Konuposatb

06pa3OBaTeﬂbeIX nporpamMm 1M NnoAroToBkKu cneynanancTtos Bbli
Unu cneynanucTbl Bawen OopraHusauunun rotoBbl yHacTBoBaTb:

6 oTBETOB

3acenaHusa
[ocynapcTBEHHOM 3K3aM. ..

3 (50 %)

Kak 6a3a npakTuku ans
obyyatowmxcs

6 (100 %

3acegaHusa KOMUCCUIA ansa
npoBeAeHust npoLeayp n...

—2 (33,3 %)

B pa3paboTke
obpasoBaTenbHbIX Nporp. ..

1(16,7 %)

B OLiEHKE
obpasoBaTerbHbIX Nporp. ..

2 (33,3 %)

0 1 2 3 4 5 6

B kakux cneumanucTax Hyxgaetcsa Bawa opraHusauunsa? /
6 oTBETOB
nporpammuct 1C
MeHepxep no npogaxam, paspaboTuuk MO
MOHTaXXHUK, MHXeHep ceTei CBA3U
B AaHHbI MOMEHT NOJIHbIV LWTAT COTPYAHUKOB
CneuuanucT cBsisn. AOMUHUCTPATOp annapaTHbIX Y NPOrpaMMHbIX CPeACTB.

nporpamMmMucTbl 1C, KOHCYNbTaHTbl 1C, CUCTEMHbIE aHANUTUKKW, MEHeKepbl NPOAaxX,

6yxranTepbl

1Cnonb30BaHus - [101UTUKA KOHDUAEHLMANBHOCTY

Google ®opmbl


https://docs.google.com/forms/d/1Ue7tXT8fC7kCWPoDc6u3-23vtgwrXcJbsQ5DU_ZLfcI/reportabuse
https://policies.google.com/terms
https://policies.google.com/terms
https://policies.google.com/privacy
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
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